Mitglieder der Vertreterversammlung SAA R
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Der Wahlausschuss der KVS hat in seiner Sitzung am 04.07.2022 gem. § 11 Abséatze 2-6 der
Wahlordnung der KVS (WO) das Wahlergebnis fir die Wahl der Vertreterversammlung der
Kassenarztlichen Vereinigung Saarland 2022 wie folgt festgestellt:

1. Wahl der psychotherapeutischen Mitglieder (§ 11 Abs. 3 WO)

Wabhlberechtigte: 356
abgegebene Stimmzettel 223
davon giiltig 220
Ergebnis der Auszdhlung der Stimmen (§ 11 Abs. 3 b) und c) WO. Anlage 1.
2.  Wahl der arztlichen Mitglieder (§ 11 Abs. 4 WO)
Wahlberechtigte: 1.799
abgegebene Stimmzettel 1.119
davon giiltig 1.073
Ergebnis der Auszihlung der Stimmen (§ 11 Abs. 3 b) und c) WO. Anlagen 2
bis 4.

Eine Auflistung der ungiiltigen Stimmen einschlieBlich des Grundes fiir die Ungiiltigkeit (§ 11 Abs. 6
WO) ist als Anlage 5 beigefiigt.

Saarbriicken, den 04.07.2022
Festgestellt:

Der Wahlausschuss

San.Rat Dr. Jesinghaus  San.Rat Dr. Rolshoven  Dr. Bewermeier Dr. Zipp
Dipl.-Psych. Mischo Dr. Distler

Gerhard Wack Gerhard Metzler

Wabhlleiter Stv. Wahlleiter

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 0681998370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



Mitglieder der Vertreterversammlung SAA R
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 1 - Gruppe der Psychotherapeuten — Teil 1

Wabhlvorschlag: zusammen : halten
Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dipl.-Psych. Dr. phil. Glinther Lehnert 55 2 Nein
2 Dipl.-Psych. llse Rohr 64 1 Ja
3 Dipl.-Psych. Barbel Juliane Heinz 28 6 Nein
4 Dipl.-Psych. Gundula Steinke 36 5 Nein
5 Dipl.Soz.Arb./P&d. (FH) Werner Singer 38 4 Nein
6 Dipl.-Psych. Laura Kielinger 43 3 Nein
Gesamt 264
Anzahl Sitze 1
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 0681998370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



Anlage 1 - Gruppe der Psychotherapeuten — Teil 2

Wahlvorschlag: Vielfalt und Kompetenz
Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dipl.-Psych. Susanne Miinnich-Hessel 203 1 Ja
2 Dipl.-Psych. Bernhard Petersen 115 2 Ja
3 Master of Science Stefanie Christine Maurer 36 4 Nein
4 Dipl.-Musiktherapeut (FH) Uwe Herbert Weiler 42 3 Nein
Gesamt 396
Anzahl Sitze 2
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 068199 8370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



SAAR
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Mitglieder der Vertreterversammlung

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 2 —Gruppe der Hausarzte — Teil 1

Wabhlvorschlag: Dr. Alexandra Kellner
Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dr. med. Alexandra Kellner 75 1 Nein
Gesamt 75
Anzahl Sitze 0
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Wahlvorschlag: Liste der Kinder- und Jugendarzt:innen

Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dr. med. Schahin Aliani 125 1 Ja
2 Susanne-Regina Cartarius 62 2 Nein
3 Dr. med. Julia Margarethe Betti Igel 7 3 Nein
4 Dr. med. Holger Bernd Wahl 7 4 Nein
Gesamt 201
Anzahl Sitze 1
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 068199 8370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



SAAR
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Mitglieder der Vertreterversammlung

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 2 -Gruppe der Hausarzte — Teil 2

Wahlvorschlag: Die Hausarztliste
Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dr. med. Michael Kulas 280 1 Ja
2 Thomas Georg Rehlinger 230 2 Ja
3 Dr. med. Laila EI-Masri 108 3 Ja
4 Dr. med. Georg Richard Ott 37 10 Ja
5 Dr. med. Ulli Patrik Schweig 97 4 Ja
6 Dr. med. Sabine Schackmann 66 7 Ja
7 Dr. med. Bettina Jung 68 6 Ja
8 Dr. med. Jorg Schweizer 77 5 Ja
9 Stefan Thomas Ballas 66 8 Ja
10 Dr. med. Michael Naumann 30 11 Nein
11 Mouliya Schumann 43 9 Ja
12 Karlheinz Miiller-GlaRner 23 12 Nein
Gesamt 1.125
Anzahl Sitze 10
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 0681998370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



SAAR
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Mitglieder der Vertreterversammlung

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022
Anlage 3 —Gruppe der Facharzte — Teil 1

Wahlvorschlag: Liste Facharztforum

Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dr. med. Thomas Stolz 151 1 Ja
2 Dr. med. Jochen Frenzel 142 3 Ja
3 Dr. med. Jochen Schleifer 77 9 Ja
4 Dr. Daniel Bastian 85 7 Ja
5 Dr. med. Simone Scholz 134 5 Ja
6 Dr. med. Patric Gluinther Bialas 40 15 Nein
7 Dr. med. Matthias Oliver Heinze 123 6 Ja
8 Dr. med. Richard Dietmar Rohrer 143 2 Ja
9 Dr. med. Christoph Rolf Pénicke 74 10 Ja
10 Dr. med. Micha Michael Meeth 83 8 Ja
11 Dr. med. David Valentin Steffen 138 4 Ja
12 Dr. med. Jorg Schmidt 72 11 Ja
13 Markus Philipps 61 12 Ja
14 Michael Alexander Hell 57 13 Ja
15 Thorsten Preisegger 49 14 Nein
16 Dr. med. Bernhard Bastian 13 18 Nein
17 Dr. med. Bjorn Bersal 30 16 Nein
18 Priv.-Doz. Dr. med. Aleksandar Grgic 8 19 Nein
19 Dr. med. Karoline Spengler 20 17 Nein

Gesamt 1.480
Anzahl Sitze 13
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 0681998370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



SAAR
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Mitglieder der Vertreterversammlung

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 3 —Gruppe der Facharzte — Teil 2

Wabhlvorschlag: Freie Arzte
Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dr. med. Stefan Morsdorf 46 2 Nein
2 Dr. med. Henrik Peter Lind 84 1 Ja
3 Dr. med. Eric Gouverneur 25 3 Nein
4 Bibiana Bellaire 20 4 Nein
5 Dr. med. Bernd Alfons Kopper 15 5 Nein
6 Hanno Georg Roman Hillenbrand 3 8 Nein
7 Dr. med. Bernd Miiller 13 6 Nein
8 Dr. med. Gisela Reichert 11 7 Nein
Gesamt 217
Anzahl Sitze 1
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 0681998370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



SAAR
16. Legislaturperiode LAN D

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028 KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Mitglieder der Vertreterversammlung

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 4 —Gruppe der Ermachtigten Krankenhausarzte

Wabhlvorschlag: Ermachtigte Krankenhausarzte
Listen-platz Bewerber(in) Stimmen Rang Sitz
1 Dr. med. Johannes Bettscheider 45 1 Ja
2 Dr. med. Christian Bourgeois 27 3 Nein
3 Prof. Dr. med. Arno Biicker 38 2 Ja
4 Prof. Dr. med. Manfred Lutz 25 4 Nein
Gesamt 135
Anzahl Sitze 2
Mehr Sitze als Bewerber Nein

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 068199 8370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



Mitglieder der Vertreterversammlung

16. Legislaturperiode
vom 01.01.2023 bis 31.12.2028

SAAR
LAND

KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 5 - Auflistung der ungiiltigen Stimmen - Teil 1

Lfd. Nr. PT/Arzte Grund fiir die Ungiiltigkeit WaEI?Itas:s:::’:s:gam
1 A Panaschieren 04.07.2022
2 A Panaschieren 04.07.2022
3 A Panaschieren 04.07.2022
4 A Panaschieren 04.07.2022
5 A Panaschieren 04.07.2022
6 A Panaschieren 04.07.2022
7 A Panaschieren 04.07.2022
8 A Panaschieren 04.07.2022
9 A Panaschieren 04.07.2022
10 A Panaschieren 04.07.2022
11 A Panaschieren 04.07.2022
12 A Panaschieren 04.07.2022
13 A Panaschieren 04.07.2022
14 A Panaschieren 04.07.2022
15 A Panaschieren 04.07.2022
16 A Panaschieren 04.07.2022
17 A Panaschieren 04.07.2022
18 A Panaschieren 04.07.2022
19 A Panaschieren 04.07.2022
20 A Panaschieren 04.07.2022
21 A Panaschieren 04.07.2022
22 A Panaschieren 04.07.2022
23 A Panaschieren 04.07.2022
24 A Panaschieren 04.07.2022
25 A Panaschieren 04.07.2022
26 A Panaschieren 04.07.2022
27 A Panaschieren 04.07.2022
28 A Panaschieren 04.07.2022
29 A Panaschieren 04.07.2022
30 A Panaschieren 04.07.2022
31 A Panaschieren 04.07.2022

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7-9 - 66113 Saarbriicken
@ 0681998370 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



Mitglieder der Vertreterversammlung

16. Legislaturperiode

vom 01.01.2023 bis 31.12.2028

SAAR
LAND

KASSENARZTLICHE VEREINIGUNG

Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 5 - Auflistung der ungiiltigen Stimmen - Teil 2

Lfd. Nr.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Kassenarztliche Vereinigung Saarland - Europaallee 7 - 9

PT/Arzte

b~ TS ~ R ~ S ~ L ~ LS ~ A ~ T ~ T ~ S ~ S ~ HE ~ S ~ S ~ S ~ H

W W T
-4 44 4

Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren

Panaschieren

Stimmzettel durchgestrichen

Stimmzettel kommentiert

ohne Kreuze
Panaschieren
Panaschieren
Panaschieren

Panaschieren

Entscheidung
Wahlausschuss am

04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022

Grund fiir die Ungiiltigkeit

- 66113 Saarbriicken

Z 068199 83 70 - Fax: 0681 99 83 7-140 - info@kvsaarland.de



