16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Der Wahlausschuss der KVS hat in seiner Sitzung am 04.07.2022 gem. § 11 Absätze 2-6 der Wahlordnung der KVS (WO) das Wahlergebnis für die Wahl der Vertreterversammlung der Kassenärztlichen Vereinigung Saarland 2022 wie folgt festgestellt:

1. Wahl der psychotherapeutischen Mitglieder (§ 11 Abs. 3 WO)

Wahlberechtigte:	<u>356</u>
abgegebene Stimmzettel	<u>223</u>
davon gültig	<u>220</u>
Ergebnis der Auszählung der Stimmen (§ 11 Abs. 3 b) und c) WO.	Anlage 1.

2. Wahl der ärztlichen Mitglieder (§ 11 Abs. 4 WO)

Wahlberechtigte:	<u>1.799</u>
abgegebene Stimmzettel	<u>1.119</u>
davon gültig	<u>1.073</u>
Ergebnis der Auszählung der Stimmen (§ 11 Abs. 3 b) und c) WO.	Anlagen 2 bis 4.

Eine Auflistung der ungültigen Stimmen einschließlich des Grundes für die Ungültigkeit (§ 11 Abs. 6 WO) ist als Anlage 5 beigefügt.

Saarbrücken, den 04.07 Festgestellt:	.2022			
Der Wahlausschuss				
San.Rat Dr. Jesinghaus	San.Rat Dr. Rolshoven	Dr. Bewermeier	Dr. Zipp	•
DiplPsych. Mischo	Dr. Distler			
Gerhard Wack		erhard Metzler		

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 1 - Gruppe der Psychotherapeuten - Teil 1

Wahlvorschlag: zusammen : halten					
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz	
1	DiplPsych. Dr. phil. Günther Lehnert	55	2	Nein	
2	DiplPsych. Ilse Rohr	64	1	Ja	
3	DiplPsych. Bärbel Juliane Heinz	28	6	Nein	
4	DiplPsych. Gundula Steinke	36	5	Nein	
5	Dipl.Soz.Arb./Päd. (FH) Werner Singer	38	4	Nein	
6	DiplPsych. Laura Kielinger	43	3	Nein	
	Gesamt	264			
	Anzahl Sitze	1			
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein			

Anlage 1 – Gruppe der Psychotherapeuten – Teil 2

Wahlvorschlag: Vielfalt und Kompetenz					
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz	
1	DiplPsych. Susanne Münnich-Hessel	203	1	Ja	
2	DiplPsych. Bernhard Petersen	115	2	Ja	
3	Master of Science Stefanie Christine Maurer	36	4	Nein	
4	DiplMusiktherapeut (FH) Uwe Herbert Weiler	42	3	Nein	
	Gesamt	396			
	Anzahl Sitze	2			
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein			

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 2 – Gruppe der Hausärzte – Teil 1

Wahlvorschlag: Dr. Alexandra Kellner						
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz		
1	Dr. med. Alexandra Kellner	75	1	Nein		
	Gesamt	75				
	Anzahl Sitze	0				
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein				

Wahlvorschlag: Liste der Kinder- und Jugendärzt:innen					
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz	
1	Dr. med. Schahin Aliani	125	1	Ja	
2	Susanne-Regina Cartarius	62	2	Nein	
3	Dr. med. Julia Margarethe Betti Igel	7	3	Nein	
4	Dr. med. Holger Bernd Wahl	7	4	Nein	
	Gesamt	201			
	Anzahl Sitze	1			
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein			

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 2 – Gruppe der Hausärzte – Teil 2

Wahlvorschlag: Die Hausarztliste					
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz	
1	Dr. med. Michael Kulas	280	1	Ja	
2	Thomas Georg Rehlinger	230	2	Ja	
3	Dr. med. Laila El-Masri	108	3	Ja	
4	Dr. med. Georg Richard Ott	37	10	Ja	
5	Dr. med. Ulli Patrik Schweig	97	4	Ja	
6	Dr. med. Sabine Schackmann	66	7	Ja	
7	Dr. med. Bettina Jung	68	6	Ja	
8	Dr. med. Jörg Schweizer	77	5	Ja	
9	Stefan Thomas Ballas	66	8	Ja	
10	Dr. med. Michael Naumann	30	11	Nein	
11	Mouliya Schumann	43	9	Ja	
12	Karlheinz Müller-Gläßner	23	12	Nein	
	Gesamt	1.125			
	Anzahl Sitze	10			
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein			

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 3 – Gruppe der Fachärzte – Teil 1

Wahlvorse	chlag: Liste Facharztforum			
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz
1	Dr. med. Thomas Stolz	151	1	Ja
2	Dr. med. Jochen Frenzel	142	3	Ja
3	Dr. med. Jochen Schleifer	77	9	Ja
4	Dr. Daniel Bastian	85	7	Ja
5	Dr. med. Simone Scholz	134	5	Ja
6	Dr. med. Patric Günther Bialas	40	15	Neir
7	Dr. med. Matthias Oliver Heinze	123	6	Ja
8	Dr. med. Richard Dietmar Rohrer	143	2	Ja
9	Dr. med. Christoph Rolf Pönicke	74	10	Ja
10	Dr. med. Michael Meeth	83	8	Ja
11	Dr. med. David Valentin Steffen	138	4	Ja
12	Dr. med. Jörg Schmidt	72	11	Ja
13	Markus Philipps	61	12	Ja
14	Michael Alexander Hell	57	13	Ja
15	Thorsten Preisegger	49	14	Neir
16	Dr. med. Bernhard Bastian	13	18	Nei
17	Dr. med. Björn Bersal	30	16	Nei
18	PrivDoz. Dr. med. Aleksandar Grgic	8	19	Nei
19	Dr. med. Karoline Spengler	20	17	Nei
	Gesamt Anzahl Sitze	1.480 13		
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein		

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 3 – Gruppe der Fachärzte – Teil 2

Wahlvorschlag: Freie Ärzte					
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz	
1	Dr. med. Stefan Mörsdorf	46	2	Nein	
2	Dr. med. Henrik Peter Lind	84	1	Ja	
3	Dr. med. Eric Gouverneur	25	3	Nein	
4	Bibiana Bellaire	20	4	Nein	
5	Dr. med. Bernd Alfons Kopper	15	5	Nein	
6	Hanno Georg Roman Hillenbrand	3	8	Nein	
7	Dr. med. Bernd Müller	13	6	Nein	
8	Dr. med. Gisela Reichert	11	7	Nein	
	Gesamt	217			
	Anzahl Sitze	1			
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein			

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 4 – Gruppe der Ermächtigten Krankenhausärzte

Wahlvorschlag: Ermächtigte Krankenhausärzte					
Listen-platz	Bewerber(in)	Stimmen	Rang	Sitz	
1	Dr. med. Johannes Bettscheider	45	1	Ja	
2	Dr. med. Christian Bourgeois	27	3	Nein	
3	Prof. Dr. med. Arno Bücker	38	2	Ja	
4	Prof. Dr. med. Manfred Lutz	25	4	Nein	
	Gesamt	135			
	Anzahl Sitze	2			
	Mehr Sitze als Bewerber	Nein			

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 5 – Auflistung der ungültigen Stimmen – Teil 1

Lfd. Nr.	PT/Ärzte	Grund für die Ungültigkeit	Entscheidung Wahlausschuss am
1	Ä	Panaschieren	04.07.2022
2	Ä	Panaschieren	04.07.2022
3	Ä	Panaschieren	04.07.2022
4	Ä	Panaschieren	04.07.2022
5	Ä	Panaschieren	04.07.2022
6	Ä	Panaschieren	04.07.2022
7	Ä	Panaschieren	04.07.2022
8	Ä	Panaschieren	04.07.2022
9	Ä	Panaschieren	04.07.2022
10	Ä	Panaschieren	04.07.2022
11	Ä	Panaschieren	04.07.2022
12	Ä	Panaschieren	04.07.2022
13	Ä	Panaschieren	04.07.2022
14	Ä	Panaschieren	04.07.2022
15	Ä	Panaschieren	04.07.2022
16	Ä	Panaschieren	04.07.2022
17	Ä	Panaschieren	04.07.2022
18	Ä	Panaschieren	04.07.2022
19	Ä	Panaschieren	04.07.2022
20	Ä	Panaschieren	04.07.2022
21	Ä	Panaschieren	04.07.2022
22	Ä	Panaschieren	04.07.2022
23	Ä	Panaschieren	04.07.2022
24	Ä	Panaschieren	04.07.2022
25	Ä	Panaschieren	04.07.2022
26	Ä	Panaschieren	04.07.2022
27	Ä	Panaschieren	04.07.2022
28	Ä	Panaschieren	04.07.2022
29	Ä	Panaschieren	04.07.2022
30	Ä	Panaschieren	04.07.2022
31	Ä	Panaschieren	04.07.2022

16. Legislaturperiode vom 01.01.2023 bis 31.12.2028



Feststellung des Wahlergebnisses vom 04.07.2022

Anlage 5 – Auflistung der ungültigen Stimmen – Teil 2

Lfd. Nr.	PT/Ärzte	Grund für die Ungültigkeit	Entscheidung Wahlausschuss am
32	Ä	Panaschieren	04.07.2022
33	Ä	Panaschieren	04.07.2022
34	Ä	Panaschieren	04.07.2022
35	Ä	Panaschieren	04.07.2022
36	Ä	Panaschieren	04.07.2022
37	Ä	Panaschieren	04.07.2022
38	Ä	Panaschieren	04.07.2022
39	Ä	Panaschieren	04.07.2022
40	Ä	Panaschieren	04.07.2022
41	Ä	Panaschieren	04.07.2022
42	Ä	Panaschieren	04.07.2022
43	Ä	Stimmzettel durchgestrichen	04.07.2022
44	Ä	Stimmzettel kommentiert	04.07.2022
45	Ä	ohne Kreuze	04.07.2022
46	Ä	Panaschieren	04.07.2022
47	PT	Panaschieren	04.07.2022
48	PT	Panaschieren	04.07.2022
49	PT	Panaschieren	04.07.2022